
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1802/2022/PROCESSO Nº SEAF-PRO-2022/01765/SÃO JOSÉ DOS QUATRO
MARCOS/MT

Termo de Convênio que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE
AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF CNPJ nº 03.507.415/0012-05 e MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS -
CNPJ nº 15.024.029/0001-80

OBJETO: aquisição de equipamentos e materiais de apoio e limpeza tais como: 01 (um) pulverizador atomizador de 20l,
mínimo de 40 cilindrada; 01 (um) perfurador de solo mínimo 50 cc 2t; 01 (uma) roçadeira a gasolina mínimo 50 cc; 01 (uma)
soprador/aspirador a gasolina; 01 (uma) lavadora de alta pressão industrial 110/220v; 02 (dois) carrinho plataforma
assoalho de chapa com pneu maciço; 02 (dois) carro de carga armazém 300 kg com pneu/câmara; 200 (duzentas) caixas
plástica vazada agrícola e 02 (dois) climatizadores de parede oscilante com névoa para utilização no espaço físico, e
melhoria nos serviços de atendimento e processo de comercialização na feira do produtor do município de São José Dos
Quatro Marcos/MT., oriundo da emenda parlamentar do Lúdio Cabral.

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá início em 18/10/2022 e término em 18/10/2023.

SIGNATÁRIOS: APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA - Secretária de Estado da SEAF e JAMIS SILVA BOLANDIN -
Prefeito de São José dos Quatro Marcos

DATA DE ASSINATURA: 18/10/2022

APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA

Secretária de Agricultura Familiar

ORIGINAL ASSINADO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e596e425

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:51:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




